АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2020

 № 63-п
О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Петров Вал  № 40-п от 15 ноября 2006г. «О порядке признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, в целях приведения действующих нормативных правовых актов администрации городского поселения Петров Вал в соответствие с действующим законодательством РФ, руководствуясь ст. 23 Устава городского поселения Петров Вал, администрация городского поселения Петров Вал
постановляЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Петров Вал  № 40-п от 15 ноября 2006г. «О порядке признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава городского поселения Петров Вал                                     Е.Н. Береговая